



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



SWOT Analizi

SWOT analizi incelenen kuruluşun, tekniğin, sürecin veya durumun güçlü (Strengths) ve zayıf (Weaknesses) yönlerini ve dış çevreden kaynaklanan fırsat (Opportunities) ve tehditleri (Threats) belirlemede kullanılan bir tekniktir. SWOT, iç ve dış etkenleri dikkate alarak, var olan güçlü yönler ve fırsatlardan en üst düzeyde yararlanacak, tehditlerin ve zayıf yönlerin etkisini en aza indirecek plan ve stratejiler geliştirme amacı ile kullanılır.

Bu kapsamda Merkez Müdürlüğümüzde uluslararası öğrencilere yönelik gerçekleştirilmiş olan SWOT analizi bulguları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Güçlü Yönler (Strengths)	Zayıf Yönler (Weaknesses)
<p>SWOT analizi kapsamında ulaşılan güçlü yönler aşağıdaki şekildedir;</p> <ul style="list-style-type: none">Köklü tarih, zengin coğrafya ve kültürel çeşitliliğe sahip yeni bir dil ve kültür öğrenme Türkiye'deki eğitim sisteminin kalitesi, program çeşitliliği, öğrenme ortamlarının çeşitliliği, Avrupalı sistem, ekonomiklik, diploma tanınırlığıStaj ve İş imkânlarıUluslararasılaşma imkânlarıSosyal aktiviteler imkânları	<p>SWOT analizi kapsamında ulaşılan zayıf yönler aşağıdaki şekildedir;</p> <ul style="list-style-type: none">Yabancı bir dile ve sosyokültürel ortama alışma süreciİkamet işlemleri, uluslararası öğrenci destek hizmetlerindeki eksikliklere yönelik bürokratik problemlerEğitim ve uygulama sürecindeki altyapı, öğretici, materyal ve sınav yöntemlerinin eksiklikleriAkademik standartlardaki farklılıklarYaşam ve eğitim pahalılığıİş ve staj imkânlarının sınırlılığı <p>Türkçe dışındaki dillere verilen önemin azlığı</p>
Fırsatlar (Opportunities)	Tehditler (Threats)
<p>SWOT analizi kapsamında ulaşılan fırsatlar aşağıdaki şekildedir;</p> <ul style="list-style-type: none">Staj ve iş fırsatıBurs ve barınma fırsatlarıErasmus, Mevlana gibi ulusal ve uluslararası program fırsatlarıKültürel etkileşim ve sosyalleşmeProje, seminer gibi araştırma olanaklarıNetwork oluşturma fırsatlarıGeziler gibi çeşitli aktivite fırsatlarıDiploma tanınırlığıYabancı öğrencilere karşı olumlu tutumTürkçe Öğretim Merkezleri ve KulüplerEkonomiklikAkademik program çeşitliliğiTürkçe ve yabancı dil öğrenme fırsatları	<p>SWOT analizi kapsamında ulaşılan tehditler aşağıdaki şekildedir;</p> <ul style="list-style-type: none">AyrımcılıkYabancı bir dile alışma süreciKültürel uyum süreciYaşam pahalılığıBarınma sorunlarıÜlke ile ilgili dezenformasyonlarEğitimdeki farklılıkİkamet işlemleri, uluslararası öğrenci destek hizmetlerindeki eksikliklere yönelik bürokratik problemlerYabancı öğrencilere karşı öğreticilerin olumsuz tutumuÖlçme değerlendirme eksiklikleri gibi akademik standartlarİstihdam olanaklarıÖğrencilerin kalitesini değil sayısını arttırmaya yönelik tutumHerhangi bir tehdit yok

*Bu analiz raporu 03.05.2024 tarihinde revize edilmiştir.

Hazırlayan ÇOMÜ TÖMER Kalite Komisyonu		Onaylayan ÇOMÜ TÖMER Müdürü	
Dr. Öğr. Üyesi Melek KALIN SALI Başkan	Öğr. Gör. Özgür ÜSTÜN Üye	Öğr. Gör. Onur GÜRBÜZ Üye	Dr. Öğr. Üyesi Melek KALIN SALI